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Treść
„Człowiek jest wielki nie przez to, co posiada, lecz przez
to, kim jest; nie przez to, co ma, lecz przez to, czym dzieli
się z innymi „ Jan Paweł II.

WYŚLIJ  PĄCZKA DO AFRYKI.

11 LUTY 2021 WYSTARTOWALIŚMY!!!!!

W tym roku po raz pierwszy nasza szkoła włączyła się w akcję
charytatywną Fundacji  Kapucyni  i  Misje  -  „Wyślij  pączka do
Afryki”. Celem akcji, jak podają organizatorzy, jest „ pozyskanie
środków  na  projekty  real izowane  w  Republ ice
Środkowoafrykańskiej  i Czadzie. Datki zostaną przeznaczone na
dożywianie  głodnych  dzieci,  ich  edukację  oraz  wsparcie
tamtejszych  wspólnot”.                                

W naszej szkole akcję zorganizował Samorząd Uczniowski wraz z
opiekunami.  Akcja  spotkała się z dużym odzewem wśród dzieci
klas 0 – III oraz pracowników szkoły. Wszyscy pokazali, że mają
wielkie, współczujące serca. Na dzień dzisiejszy udało się zebrać
kwotę 2190 złotych.

Nasi  uczniowie od samego rana z niecierpliwością oczekiwali
chwili, kiedy będą mogli wrzucić do skarbonki ofiarę (pieniążki z



 własnych skarbonek, ofiary od całych rodzin). W zamian za to
otrzymywały naklejkę z logo akcji, pączka  i - co najważniejsze
–uśmiech i wdzięczność afrykańskich dzieci. 

Realia ekonomiczne krajów, do których trafią zebrane pieniądze,
są  zupełnie  inne  niż  nasze.  Szkolnictwo  jest
przeważnie prywatne. Jeden “pączek” to jeden dzień pobytu w
szkole  dla  ucznia,  dla  którego  pójście  do  szkoły  jest  często
nieosiągalnym marzeniem. Marzeniem, które dzięki Wam może
się spełnić. Tam Wasz “pączek” ma wielką moc.

Dziękujemy wszystkim,  bo bez Was zebranie tak dużej kwoty
nie byłoby możliwe.

Akcja trwa nadal. Zachęcamy również uczniów klas starszych do
włączenia  się  w  to  piękne  dzieło!  W  szkole  wystawione  są
skarbonki,  do  których  można wrzucić  dowolna  ofiarę  na  ten
jakże szczytny cel

Słowa wdzięczności kierujemy do:

Właścicieli  Zakładu Piekarskiego „Grzyb”

Prezesa  i  Pracowników  Spółdzielni  Handlowo-Produkcyjnej
„Rolnik” w Łososinie Dolnej

Właściciela Drukarni „Erized”  w Tęgoborzy.

Ks. Pawła Gruszki

Szczególne  podziękowania  kierujemy do  ks.  Łukasza  Kity  za
rozpropagowanie akcji  i  zachętę do wzięcia w niej  udziału.

Wszystkim  darczyńcom  dedykujemy  słowa  piosenki  zespołu



Golec uOrkiestra  -  „Każdy serca dar wielką wartość ma, bo
nadzieję niesie tam, gdzie płynie ludzka łza”.

Ogólnopolskie  wyniki  akcji  można  śledzić  na  stronie
https://paczek.kapucyni.pl/.
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